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Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я
11.11.2021




Нетішин



  № 521/2021

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нетішинської міської ради від 28 січня 2021 року            № 55/2021 «Про платні послуги у комунальному некомерційному підприємстві Нетішинської міської ради «Спеціалізована медико-санітарна частина м.Нетішин»
Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28, частини 2, пункту 3  частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження міського голови від 09 листопада 2021 року № 533/2021-рк «Про здійснення повноважень Нетішинського міського голови», з метою розгляду звернення КНП НМР «Спеціалізована медико-санітарна частина м. Нетішин», зареєстрованого у виконавчому комітеті Нетішинської міської ради 18 жовтня 2021 року за № 25/4008-01-11/2021, виконавчий комітет Нетішинської міської ради    в и р і ш и в: 
Унести до рішення виконавчого комітету Нетішинської міської ради від     28 січня 2021 року № 55/2021 «Про платні послуги у комунальному некомерційному підприємстві Нетішинської міської ради «Спеціалізована медико-санітарна частина м. Нетішин» такі зміни:
1. Додаток 2 до рішення «Перелік платних послуг у КНП НМР «СМСЧ м.Нетішин» доповнити пунктом 14 такого змісту:
«14. Медичне обслуговування закладів відпочинку всіх типів, спортивних змагань, масових культурних та громадських заходів тощо».
2. Додаток 3 до рішення «Вартість платних послуг у комунальному некомерційному підприємстві Нетішинської міської ради «Спеціалізована-медико-санітарна частина м. Нетішин» доповнити:

2.1. розділ І «Клініко-діагностичні дослідження» пункт «Біохімічні дослідження (Коагулограма)» кодом послуги 48 такого змісту:
	Код послу-ги
	Найменування послуги
	Од.

виміру
	Ціна (грн)

без ПДВ
	ПДВ (грн)
	Ціна (грн)

з ПДВ

	І. Клініко-діагностичні дослідження

	48
	Визначення тромбінованого часу на гемокоагулометрі
	1 досл. 
	64,83
	12,97
	77,80
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Відповідно коди послуг 48-51 пункту «Імунологічні дослідження» вважати кодами 49-52, коди послуг 52-53 пункту «Імунологічні дослідження (Гепатити) вважати кодами 53-54, коди послуг 54-56 пункту «Імунологічні дослідження (Гормони) вважати кодами 55-57.
2.2. Розділ ІІ «Бактеріологічні дослідження» пункт «Молекулярно-генетичні дослідження» кодами послуг 22-29 такого змісту:
	Код послу-

ги
	Найменування послуги
	Од.

виміру
	Ціна (грн)

без ПДВ
	ПДВ (грн)
	Ціна (грн)

з ПДВ

	ІІ. Бактеріологічні  дослідження

	22
	Дослідження на ІПСШ-chlamydia trachomatis (методом ПЛР у режимі  реального часу)
	1 досл. 
	122,96
	24,59
	147,55

	23
	Дослідження на ІПСШ-ureaplasma species (методом ПЛР у режимі реального часу)
	1 досл.
	137,78
	27,56
	165,34

	24
	Дослідження на ІПСШ-mycoplasma hominis (методом ПЛР у режимі реального часу)
	1 досл.
	122,96
	24,59
	147,55

	25
	Дослідження на ІПСШ-trichomonas vaginalis (методом ПЛР у режимі  реального часу)
	1 досл.
	122,96
	24,59
	147,55

	26
	Дослідження на ІПСШ-neisseria gonorrhoeae (методом ПЛР у режимі  реального часу)
	1 досл.
	122,96
	24,59
	147,55

	27
	Дослідження на ІПСШ-candida albicans (методом ПЛР у режимі реального часу)
	1 досл.
	122,96
	24,59
	147,55

	28
	Дослідження на ІПСШ- gardnerella vaginalis (методом ПЛР у режимі  реального часу)
	1 досл.
	122,96
	24,59
	147,55

	29
	Дослідження на ІПСШ-вірус папіломи людини 16,18 типу (методом ПЛР у режимі реального часу)
	1 досл.
	133,61
	26,72
	160,33


2.3. Розділ VІІ викласти у новій редакції: «Оздоровчий масаж, гімнастика, бальнеологічні процедури з метою профілактики захворювань та зміцнення здоров’я дорослого населення» та доповнити кодом 46 такого змісту: 
	Код послу-

ги
	Найменування послуги
	Од.

виміру
	Ціна (грн)

без ПДВ
	ПДВ (грн)
	Ціна (грн)

з ПДВ

	VІІ «Оздоровчий масаж, гімнастика, бальнеологічні процедури з метою профілактики захворювань та зміцнення здоров’я дорослого населення» 

	46
	Бальнеотерапія
	1 проц. 
	114,83
	22,97
	137,80
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2.4. Розділ Х «Медичні огляди певних категорій працюючих» новими кодами послуг 26 і 27 та пункт «Вартість бланків спеціального зразку» кодом послуги 5:
	Код послу-

ги
	Найменування послуги
	Од.

виміру
	Ціна (грн)

без ПДВ
	ПДВ (грн)
	Ціна (грн)

з ПДВ

	Х. Медичні огляди певних категорій працюючих

	26
	Лікарсько-контрольний нагляд фізкультурника і спортсмена (форма 061/о
	Вартість, грн 

без ПДВ
	Вартість, грн 
з ПДВ

	
	
	чоловіки
	жінки
	чоловіки
	жінки

	
	
	457,00
	481,30
	548,40
	577,56

	27
	Диспансерний нагляд спортсмена форма 062/о)
	Вартість, грн 

без ПДВ
	Вартість, грн 
з ПДВ

	
	
	чоловіки
	жінки
	чоловіки
	жінки

	
	
	455,96
	468,27
	547,15
	561,92

	Вартість бланків спеціального зразку

	5
	Видача копії медичної довідки, витягу з історії хвороби
	1 бланк
	5,17
	1,03
	6,20


2.5. Розділом ХІV «Медичне обслуговування закладів відпочинку всіх типів, спортивних змагань, масових культурних та громадських заходів тощо»:
	Код послу-

ги
	Найменування послуги
	Од.

виміру
	Ціна (грн)

без ПДВ
	ПДВ (грн)
	Ціна (грн)

з ПДВ

	ХІV. «Медичне обслуговування закладів відпочинку всіх типів, спортивних змагань, масових культурних та громадських заходів тощо»

	1.
	Медичне обслуговування (супровід) заходів медичною бригадою 
	1 год.
	452,04
	90,41
	542,45

	2.
	Медичне обслуговування (супровід) заходів медичною бригадою (без лікаря –хірурга/травматолога)
	1 год.
	277,83
	55,57
	333,40


Секретар міської ради
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